

MAŽEIKIŲ GABIJOS GIMNAZIJOS

UGDYMO KARJERAI VEIKLOS PLANAS

2023 m. rugsėjo 1 d. – 2024 m. birželio 26

Nr.	Veiklų sritys	Uždaviniai / Veiklos	Dalyviai	Datos	Sėkmės kriterijai	Galutinė paslauga/produktas Atsiskaitymo forma
1.	Situacijos analizė, planavimas	1.Gimnazijos pirmų klasių mokinių ir jų tėvų supažindinimas su UK veikla mokykloje.	Pirmųjų gimnazijos klasių mokiniai ir jų tėvai, UK grupės nariai	Rugsėjo mėn.	Klasių kuratorė ir UK veiklos gimnazijoje koordinatorė klasių valandėlių metu supažindina dalyvius su UK veikla gimnazijoje, išsiaiškina mokinių poreikius.	Pirmųjų klasių kuratorė pristato savo auklėtinių ir jų tėvų poreikius UK grupei
		2.Antrų klasių mokinių įtraukimas į tikslinę grupę ir jų supažindinimas su UK veikla 2023	II klasių gimnazistai	Rugsėjo mėn.	Išsiaiškinti antrojų poreikiai ir	Sudaryta 147 mokinių tikslinė grupė.

		- 2024 m. m.			suformuota tikslinė grupė.	
		3. Pirmokų mokymosi stiliaus nustatymo testas.	7 pirmos klasės	Rugsėjo mėn.	Pirmokams nustatytas mokymosi stilius.	Testo rezultatai saugomi pas klasių karjeros specialistę, informacija pateikiama dėstantiems mokytojams.
		4. Pirmokų adaptacijos tyrimas.	7 pirmos klasės	Spalio- lapkričio mėn.	Nustatyti adaptacijos sunkumai.	Pirmokų adaptacijos sunkumai pristatyti Mokytojų tarybos posėdyje, pateiktos rekomendacijos mokytojams.
		5. Antrokų Johan L. Holland klausimyno pildymas.	5 antros klasės	Sausio- vasario mėn.	Su 147 antrokais atliktas Joan L. Holland klausimynas, rezultatai aptarti individualiai.	Klausimyno rezultatai saugomi pas karjeros specialistę, aptarti individualiai, analizė pateikta klasių kuratoriams, pristatyta per tėvų susirinkimą.
		6. Individualių ugdymo planų derinimas su III-IV klasių mokiniais	10 klasių	Rugsėjo ir gegužės mėn.	Individualiai	Pakoreguoti ugdymo planai

		7. Individualių ugdymo planų susidarymas III klasei	5 klasės	Balandžio-gegužės mėn.	Individualiai	Sudaryti individualūs ugdymo planai 2024-2025 mokslo metams
2.	Kvalifikacijos kėlimas, saviugda	Įgytų UK žinių sklaida bendruomenėje.	UK grupės nariai	Mokslo metų eigoje	Įgytos žinios pritaikomos UK veikloje.	
		Dalyvavimas rajono , regiono ir respublikos UK Gerosios patirties sklaidos užsiėmimuose ir įgytų žinių taikymas UK veikloje.	UK grupės nariai	Rugsėjo-gegužės mėn.	Gautų žinių, įgytų kompetencijų taikymas UK veikloje.	Pažymėjimai
		Konsultavimo įgūdžių tobulinimas organizuojamuose renginiuose.	UK grupės nariai	Mokslo metų eigoje.	Gautų žinių, įgytų kompetencijų taikymas UK veikloje.	Pažymėjimai
		Mokymai gimnazijos mokytojams: „II klasių kuratorių kompetencijų tobulinimas UK veikloje“.	UK grupės nariai	Rugsėjo-gegužės mėn.	Gautų žinių, įgytų kompetencijų taikymas klasių vadovų UK veikloje.	Individualių II klasių mokinių ugdymo karjerai planų susidarymas.
		Projektų vykdymas : 1. Bendradarbiavimas su Užimtumo tarnybos, Mažeikių	UK grupė ir klasių kuratoriai	Rugsėjo-gegužės mėn.	Bendravimo ir bendradarbiavimo	Įgytos bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijos.

		<p>skyriaus specialistais.</p> <p>2. Vizitų į rajono įmones, įstaigas organizavimas.</p> <p>3. Susitikimų su rajono verslininkais organizavimas bei bendradarbiavimas su Mažeikių verslininkų asociacijos nariais.</p> <p>4. Bendradarbiavimas su Šiaulių technologijų mokymo centru;</p> <p>5. Bendrų ugdymo karjerai renginių organizavimas su VšĮ Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centru.</p> <p>6. Bendradarbiavimas su Mažeikių politechnikos mokykla.</p>			kompetencijų ugdymas.	
3.	Gimnazijos ugdymo karjerai darbo grupės veiklos koordinavimas	UK darbo grupės susirinkimai	<p>L. Braslauskienė,</p> <p>J. Rupšienė,</p> <p>D. Malūkienė,</p> <p>D. Narmontienė,</p> <p>G. Meinorienė,</p> <p>G. Mažeikienė,</p>	Kas antrą mėn.	<p>Aptarimas gerosios patirties, analizė, kas nepavyko, veiklos tobulinimo aspektų numatymas, pasiskirstymas tolimesnėmis veiklomis.</p>	Dalyvių sąrašas, darbotvarkė.

			U. Januševičiūtė, V. Mačienė V. Kiburytė A. Mažeikienė			
4.	Mokyklos bendruomenės (administracijos, klasių kuratorių, dalykų mokytojų ir kt.) UK veiklų koordinavimas	UK veiklų gimnazijoje pristatymas	G.Mažeikienė	2023-2024 m. m.	Mokyklos bendruomenės įtraukimas į UK veiklą, gerosios praktikos sklaida.	Socialiniai tinklai ir kitos medijos
		Gimnazijos UK veiklų aptarimas su administracija.	G.Mažeikienė	Mokslo metų pradžioje	Gerosios praktikos sklaida.	
		Klasių kuratorių ir mokinių informavimas apie savanorystę.	UK darbo grupė	Rugsėjo mėn.	Įgytos žinios ir kompetencijos.	Pateikta informacija.
		Gimnazijos internetinio puslapio UK skyrelio informacijos atnaujinimas.	UK darbo grupė	Sistemiškai, ne rečiau kaip 1 kartą per pusm.		
		Mokymai II klasių kuratoriams „Individualių karjeros planų pildymas“.	UK grupės nariai	Rugsėjo-gegužės mėn.	Įgytos žinios, kompetencijos, parengti pranešimai.	
	Informacinio skyrelio	Atnaujinti informaciją, susijusią su karjeros ugdymu, talpinti aktualią	G. Mažeikienė	Nuolat	Naudingos informacijos	

	bibliotekoje, internetinėje svetainėje atnaujinimas, papildymas	ir naudingą informaciją.			pasiekiamumas gimnazistams.	
5.	Karjeros paslaugos mokiniams ir jų tėvams	Užsiėmimai I - IV kl. mokiniams pagal (paskirtas ir patvirtintas klasių kuratorių metodinės grupės) UK temas.	Klasių kuratoriai	Kiekvieną mėn. po 1 val., iš viso 8 užsiėmimai per m. m.	Gauta UK žinių, įgytos savęs pažinimo, karjeros galimybių, planavimo ir įgyvendinimo kompetencijos.	Klasių valandėlių medžiaga.
		Savanorystės sklaida mokiniams, skatinimas dalyvauti savanoriškoje veikloje.	UK grupės nariai, klasių kuratoriai	Mokslo metų eigoje	Gauta žinių apie savanorystę, įgytos socialinės kompetencijos.	Dalyvių skaičius, klasių valandėlių medžiaga.
		Individualios konsultacijos mokiniams dėl individualių ugdymo planų parengimo, koregavimo, dėl informacijos savęs pažinimo klausimais, dėl karjeros galimybių, planavimo ir įgyvendinimo.	G.Mažeikienė	Pagal poreikį	Įgytos savęs pažinimo, karjeros galimybių, planavimo ir įgyvendinimo kompetencijos.	Mokinių, dalyvavusių individualiose konsultacijose, sąrašai.

	Individualios ir grupinės konsultacijos mokinių tėvams dėl vaikų individualių ugdymo planų parengimo, koregavimo, dėl informacijos savęs pažinimo klausimais, dėl karjeros galimybių, planavimo ir įgyvendinimo.	G.Mažeikienė	Pagal poreikį	Įgytos savęs pažinimo, karjeros galimybių, planavimo ir įgyvendinimo kompetencijos.	Tėvų, dalyvavusių individualiose bei grupinėse konsultacijose, sąrašai.
	Naudingos UK informacijos sklaida mokyklos internetinio puslapio UK skyrelyje bei per TaMo dienyną.	UK grupė	Pagal situaciją		
	Vizitai į Mažeikių rajono įmones	UK grupės nariai, klasių kuratoriai, dalykų mokytojai	Rugsėjo-balandžio mėn.	Mokiniai supažindinami su įvairiomis profesijomis.	Dalyvių sąrašai.
	Klasių kuratorių, dalykų mokytojų organizuojamų išvykų už Mažeikių rajono ribų metu, mokymo įstaigų lankymas.	Klasių kuratoriai, dalykų mokytojai	Mokslo metų eigoje	Gauta informacinių UK žinių, įgytos savęs pažinimo kompetencijos.	Dalyvių sąrašai.
	Įvairių mokymo įstaigų prezentacijos gimnazijoje arba virtualioje erdvėje bei buvusių mokinių (dabar jau darbuotojų ar studentų) vizitai, pokalbiai gimnazijoje.	G.Mažeikienė, UK grupės nariai, klasių kuratoriai	Mokslo metų eigoje	Gauta informacinių UK žinių, įgytos savęs pažinimo, karjeros galimybių,	Informacinė prezentacijų medžiaga.

					planavimo ir įgyvendinimo kompetencijos	
		Atvirų durų dienų įvairiose mokymo įstaigose lankymas, dalyvavimas veiklinimo programose, tikslinių ekskursijų organizavimas.	UK grupės nariai, klasių kuratoriai	Mokslo metų eigoje	Gauta informacinių UK žinių, įgytos savęs pažinimo, karjeros galimybių, planavimo ir įgyvendinimo kompetencijos	Susipažinimas su mokymosi įstaigomis „iš arčiau“.
6.	Bendradarbiavimas su soc. partneriais	Socialinių partnerių mokinių veiklinimui paieška	UK grupė	Mokslo metų eigoje	Socialinių partnerių kontaktai	Veiklinimo patirčių apibendrinimas
		Gimnazijos mokinių supažindinimas su savanoryste, principais ir galimybėmis	G.Mažeikienė		Virtualus susitikimas su agentūros dirbančios su savanoriais atstovu	Pasidalinimas įgyta patirtimi.

Ugdymo karjerai darbo grupės koordinatore Gintarė Mažeikienė